
 

   
ΠΕΡΙΛΗΨΗ   ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 
Η Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας, μετά από την  αριθμ.854/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ: 
 

Συνοπτικό διαγωνισμό για την ανάδειξη αναδόχου για  την  : 1) «Προμήθεια υλικών 

πληροφορικής (ΚΑΕ 1699)  για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας  

προϋπολογισμού  19.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ» -ΟΜΑΔΑ Α  

2) «Προμήθεια υλικών πληροφορικής (ΚΑΕ 1699)  για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας  προϋπολογισμού  7.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ» -ΟΜΑΔΑ Β  

3) «Προμήθεια υλικών πληροφορικής (ΚΑΕ 1699)  για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας  προϋπολογισμού  16.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ» -ΟΜΑΔΑ Γ  

4) «Προμήθεια υλικών πληροφορικής (ΚΑΕ 1699)  για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας  προϋπολογισμού  10.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ» -ΟΜΑΔΑ Δ  

 

 

 Τα προσφερόμενα είδη θα πρέπει να είναι σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές-Πίνακα 

ειδών_Παράρτημα 2 όπως αυτές ορίζονται στην υπ’αριθμ.  151070/7177/16-05-2018  Διακήρυξη. 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 

 

 

                 Πάτρα         16-05-2018 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                  Αρ.  Πρωτ. : 151076/7178 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ       

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

 

 
                      

 

Ταχ.Δ/νση       : Πανεπιστημίου  254(Β’ κτίριο Intracom) 

Ταχ.Κώδικας   : 261 10 

 

Πληροφορίες   : Δ.Μιχαλόπουλος   

Τηλέφωνο       : 2613 - 613411  

Fax                    : 2610 - 490163  

  

 

ΑΔΑ: ΩΗΘΩ7Λ6-Π5Α



               

Κάθε προσφορά θα συνταχθεί στην Ελληνική γλώσσα και θα συνοδεύεται από τα απαιτούμενα 

δικαιολογητικά συμμετοχής στο διαγωνισμό όπως αυτά αναφέρονται στην σχετική διακήρυξη.  

 

Οι προσφορές των ενδιαφερομένων πρέπει, να υποβάλλονται από τους ίδιους ή από νόμιμα 

εξουσιοδοτημένα πρόσωπα στην Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας- Δ/νση Οικονομικού -Τμήμα 

Προμηθειών Πανεπιστημίου 254 – (Κτίριο Β’), Πάτρα  από την δημοσίευση της παρούσας μέχρι τις  

28-05- 2018  ημέρα Δευτέρα και ώρα 14:00 μ.μ.  

 

Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει από την από την αρμόδια επιτροπή διενέργειας 

διαγωνισμού της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στις 29-05-2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ. 

στην Δ/νση Οικονομικού, Τμήμα Προμηθειών, Πανεπιστημίου 254 – (Κτίριο Β’), Πάτρα .  

 Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στην  Περιφέρεια 

Δυτικής Ελλάδας- Δ/νση Οικονομικού -Τμήμα Προμηθειών (Πανεπιστημίου 254 ,Β΄ Κτήριο, Πάτρα), 

για θέματα που αφορούν αποκλειστικά τη διενέργεια του διαγωνισμού από τον αρμόδιο υπάλληλο 

του Τμήματος Προμηθειών  κ  Δ.Μιχαλόπουλο , τηλ. 2613 – 613411,  κατά τις εργάσιμες ημέρες και 

από τις 8.30 π.μ. έως τις 14.00 μ.μ.,  β) Για θέματα που αφορούν τις τεχνικές προδιαγραφές  των υπό 

προμήθεια ειδών από την αρμόδια υπηρεσία  στο ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: ddhd@pde.gov.gr 

 

Αντίγραφα της διακήρυξης για τον διαγωνισμό παρέχονται από την ιστοσελίδα της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας www.pde.gov.gr.  

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΡΑΜΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΗΘΩ7Λ6-Π5Α


		2018-05-16T10:18:19+0300
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2018-05-16T12:16:52+0300
	Athens




